
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO MARTINHO          Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/02/2017  a  28/02/2017) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20171 09/02/2017 "Contratação de empresa para aquisição de medicamentos constantes do GUIA DAFARMÁCIA, para uso emergencial e cumprimento de mandados judiciais, peranteprescrição médica, necessários e imprescindíveis para atendimento a pessoas desteMunicípio", que é parte integrante deste Edital. 1/2017 - PR Maior desconto sobre tabela/catálago06/03/2017 0,002 20/02/2017 Celebração de Termo de Parceria entre Município de São Martinho/SC e a FundaçãoMédico Social Rural de São Martinho para manutenção dos serviços do ProntoAtendimento visando garantir atendimento de plantão 24 horas com capacidade de atendertoda a demanda do Município de forma eficiente e eficaz. 1/2017 - DL Avaliação 440.000,00Total Geral: 440.000,00


